
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
https://ecg-electro.eu/

ECG ND KG 400
Superior set
Zusätzliche Grillplatten
Product code: 491400084958
EAN: 8592131306370







2 Grillplatten für Kontaktgrill ECG KG 400

Superior

Hochwertige antihaftbeschichtete ILAG

Oberfläche

Plattengröße 29 × 23 cm

 Zusätzliches Set mit 2 Grillplatten
für den Kontaktgrill ECG KG 400

Superior
 Antihaftbeschichtete Grillplatten

mit ILAG Oberfläche

 Abnehmbare Grillplatten für eine
mühelose Reinigung

 Plattengröße 29 × 23 cm

https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
https://ecg-electro.eu/

288

25

238

0.36

Gewicht & größe

BREITE (MM)

HÖHE (MM)

LÄNGE (MM)

GEWICHT (KG)

293

30

243

0.40

Gewicht & größe (Brutto)

BREITE SAMT VERPACKUNG (MM)

HÖHE SAMT VERPACKUNG (MM)

TIEFE SAMT VERPACKUNG (MM)

GEWICHT SAMT VERPACKUNG (KG)

https://ecg-electro.eu/

