



ECG ND KG 400 Superior set

Zusätzliche Grillplatten

Product code: 491400084958

EAN: 8592131306370

- 2 Grillplatten für Kontaktgrill ECG KG 400 Superior
- Hochwertige antihaftbeschichtete ILAG Oberfläche
- Plattengröße 29 × 23 cm

- Zusätzliches Set mit 2 Grillplatten für den Kontaktgrill ECG KG 400 Superior
- Antihaftbeschichtete Grillplatten mit ILAG Oberfläche
- Abnehmbare Grillplatten für eine mühelose Reinigung
- \bullet Plattengröße 29 imes 23 cm



Gewicht & größe

BREITE (MM)	288
HÖHE (MM)	25
LÄNGE (MM)	238
GEWICHT (KG)	0.36

Gewicht & größe (Brutto)

BREITE SAMT VERPACKUNG (MM)	293
HÖHE SAMT VERPACKUNG (MM)	30
TIEFE SAMT VERPACKUNG (MM)	243
GEWICHT SAMT VERPACKUNG (KG)	0.40